MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EDGARD SANTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO 4/2014-EBSERH/HUPES-UFBA

EDITAL NO 93, DE 30 DE JUNHO DE 2015 - RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar da avaliação curricular de títulos e

experiência profissional, do concurso público para a contratação do quadro de pessoal,

visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos da área

assistencial para nível Superior e Médio, com lotação no Hospital Universitário Professor

Edgard Santos da Universidade Federal da Bahia, em cumprimento à determinação judicial

nos autos do processo nº 0064736-56.2014.4.01.3400, conforme a seguir:

1. Relação preliminar da avaliação curricular de títulos e experiência profissional do candidato

de nível superior convocado para a entrega de documentos com as seguintes informações:

número de inscrição e PDo – Pontos em Doutorado, PMe – Pontos em Mestrado, PRe –

Pontos em Residência Médica; PEs – Pontos em Especialização, PPc – Pontos em Produção

Científica, PAp – Pontos em Aperfeiçoamento, PEx – Pontos em Experiência Profissional,

TPav-Total de Pontos na Avaliação Curricular de Títulos e Experiência Profissional. 98117073,

Ricardo de Almeida Albuquerque, NE, NE, NE, 0.90, 0.30, 0.20, 4,00, 5.40.

2- DOS RECURSOS

2.1. O prazo para recurso será de até 2 (dois) dias úteis, contados do dia subsequente ao da

divulgação oficial do resultado preliminar, conforme o modelo correspondente de formulário,

disponibilizado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br.

2.2. O candidato deverá enviar o recurso para a Central de Atendimento ao Candidato do

IADES pelo e-mail cac1@iades.com.br e informar o assunto: “Recurso de Avaliação Curricular

de Títulos e de Experiência Profissional de avaliação preliminar” (sub judice).

Newton Lima Neto
Presidente da EBSERH

Edital publicado em 9/7/2015 às 17h58m